
Oslava patnáctého ročníku Dne Země v Praze proběhla tentokráte
on-line
 
22. dubna 2020 byla spuštěna on-line oslava Dne Země v Praze. Oslava  tohoto významného dne trvala až do poloviny června. Pro
zájemce byla vytvořena spousta aktivit týkající se tématu Příroda ve městě.
 
 
V roce 2020 proběhla oslava Dne Země v Praze v on-line podobě, a to z důvodu opatření
v souvislosti s výskytem covid-19 na území naší republiky. 
  
 Tématem celé akce  byla Příroda ve městě. Tomuto tématu byly uzpůsobeny veškeré
aktivity oslav. Vytvořeno bylo několik virtuálních stánků s velkým množstvím aktivit a
soutěží. Účastníci v rámci soutěží sbírali tzv. groše, za které si posléze mohli vybrat
některou z odměn, která jim byla poté zaslána. 
  
V rámci  doprovodného programu  proběhlo několik živých vstupů a rozhovorů se
zajímavými osobnostmi, například s Radůzou. 
  
Do oslav se aktivně zapojilo celkem 127 učitelů a 973 žáků. Akce se konala pod záštitou 
náměstka primátora hlavního města Prahy Ing. Petra Hlubučka. 
  
 Internetové stránky oslav Dne Země 2020 v Praze - rozcestník, ilustrační obr.:  

Strana 1 z 1


